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ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

Дата рождения: 01.01.1980 Регион поиска: Вся Россия

Паспорт: 1234 567890 Выдан: 20.09.2016

ВУ: 1234 876543 Выдано: 02.01.2010

РЕЙТИНГ

0
из 100

Могут встретиться однофамильцы. При отсутствии данных в блоке(ах) отчета убедитесь, что не была
допущена ошибка/опечатка при заполнении формы на сайте.

ОБЩАЯ СВОДКА

Документы

ИНН  165809388852

Действительность паспорта  Действителен

Закон

Федеральные суды ОЮ  1 дело

Дела из МосГорСуда  1 дело

Арбитражные суды  3 дела

Верховный суд  1 дело

Нахождение в розыске ФСИН  Числится

Нахождение в розыске МВД  Числится

Реестр иностранных агентов  Числится

Розыск интерпол  Числится

Реестр нотариальных дел  1 дело

Террористы и экстремисты  Числится

Финансы

Сведения о долгах у ФССП  3 дела

Финансовое здоровье  685 баллов

Налоговые начисления  2 записи

Статус самозанятого  Является самозанятым

Банкротство  1 запись

Бизнес
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Выписка из ЕГРЮЛ  2 выписки

Проверка по ЕГРИП и ЕГРЮЛ  3 записи

Массовый директор  Числится

Дисквалификация ФНС  1 запись

Информация о залогах  1 запись

Товарные знаки  2 заявки

Имущественные торги  4 лота

Сведения из ЕИС Закупки  2 записи

Водитель

Действительность ВУ  Документ действителен

Величина КБМ  Равен 1

Штрафы ГИБДД  3 штрафа

Оплаченные штрафы ГИБДД  2 штрафа

 ИНН

ИНН: 165809388852

ИНН — идентификационный номер налогоплательщика. Поиск наличия ИНН выполняется по ФИО, дате
рождения, серии, номеру, дате выдачи паспорта, указываемых в форме на сайте.

 Действительность паспорта

Статус: Cреди недействительных не значится

Регион выдачи:

Республика Татарстан

Дата выдачи:

20.09.2016

Источником сервиса является ежедневно обновляемый список недействительных паспортов, который
может использоваться любым заинтересованным лицом или организацией, деятельность которой
связана с необходимостью проверки действительности паспорта

 Федеральные суды ОЮ

Найдено 1 дело
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№1

Номер дела: Гражданское дело 33-878/2021 (33-16962/2020;)

Режим поиска:

Все дела (новое)

Дополнительные поля:

Определение

Ростовская область

Ростовский областной суд

Апелляция

РЕШЕНИЕ оставлено БЕЗ ИЗМЕНЕНИЯ

Описательная часть:

Пономарчук Лидии Григорьевны, Порозковой Екатерины Валерьевны, Пружины Михаила

Васильевича, Самолетова Дмитрия Николаевича, Селиванова Анатолия Вячеславовича,

Скуратовой Татьяны Александровны

Ссылка на дело:

Ссылка не сформирована

Поиск осуществляется по ФИО, которые Вы указываете в форме на сайте. Возможны совпадения. Суд
общей юрисдикции в соответствии с ФКЗ №1 «О судах общей юрисдикции в Российской Федерации»
представляет собой орган судебной власти осуществляющий правосудие по гражданским, уголовным
делам и делам, возникающим из-за административных правонарушений.

 Арбитражные суды

Найдено 3 дела

№1

Дата / номер дела: 07.12.2020, А60-61580/2020

Судья / суд:

Классен Н. М.АС Свердловской области

Истец:

ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЛАЗУРИТ,

ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЛАЗУРИТ,

620130, Россия, СВЕРДЛОВСКАЯ область,

ГОРОД. ЕКАТЕРИНБУРГ, ул. УЛИЦА.

АВИАЦИОННАЯ, д. 59, кв. 61, ИНН: 6674225650

Ответчик:

ПАО "Т ПЛЮС", ПАО "Т ПЛЮС", 143421,

РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ,

РАЙОН КРАСНОГОРСКИЙ,

АВТОДОРОГА БАЛТИЯ, УЛ.

ТЕРРИТОРИЯ 26 КМ БИЗНЕС-ЦЕНТР

РИГА-ЛЕНД, Д. СТР. 3 ПОМ. ОФИС 506,

ИНН: 6315376946
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Ссылка на источник:

Нажмите, чтобы перейти к делам

№2

Дата / номер дела: 30.10.2020, А01-3498/2020

Судья / суд:

Шефруков А. З.АС Республики Адыгея

Истец:

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ

СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ,

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ

СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ, 385009,

РОССИЯ, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ, Г. МАЙКОП,

УЛ. ПРИВОКЗАЛЬНАЯ, Д. 331, ИНН: 0105043805,

Сбербанк России, Сбербанк России, 117997,

Россия, г.Москва, г. Москва, ул. Вавилова, д. 19

Ответчик:

Головин Евгений Викторович, Головин

Евгений Викторович, 385124, Россия,

Республика Адыгея, р-н.

Тахтамукайский, а. Шенджий, ул. им.

Бр. Хараху, д. 11

Ссылка на источник:

Нажмите, чтобы перейти к делам

№3

Дата / номер дела: 01.02.2011, А76-1184/2011

Судья / суд:

Мухлынина Л. Д.АС Челябинской области

Истец:

Рауфов Тальгат Зинурович, Рауфов Тальгат

Зинурович, Данные скрыты, ИНН:

745100276430

Ответчик:

Головина Евгения Викторовна,

Головина Евгения Викторовна, Данные

скрыты

Ссылка на источник:

Нажмите, чтобы перейти к делам

Могут быть найдены однофамильцы и это не значит, что именно Вы были участником в этом деле.
Арбитражный суд — это государственный и постоянно действующий орган. В основном Арбитражный
суд рассматривает хозяйственные споры между предприятиями, организациями, компаниями. К
подведомственным делам арбитражных судов относятся экономические споры и дела, связанные с
осуществлением финансовой и иной предпринимательской деятельности. Поиск осуществляется по
ФИО, указанным в форме на сайте.

 Дела из МосГорСуда

Найдено 1 дело

https://kad.arbitr.ru/
https://kad.arbitr.ru/
https://kad.arbitr.ru/
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№1

Номер дела: 02а-0231/2022 ∼ Ма-0344/2022

Суд:

Административные дела

первой инстанции

(Таганский районный суд)

Судья:

Киселёва Н.А.

Статья:

Неопределено

Статус:

Удовлетворено, 11.08.2022

Категория:

172 - О признании информации,

распространяемой посредство

ИТ-сетей, в том числе сети

Интернет, информацией,

распространение которой в РФ

запрещено (кроме

экстремистских материалов)

Ссылка на дело:

Перейти к карточке

дела

Участники:

Административный истец: Таганский межрайонный прокурор Боков Д.К

Административный ответчик: администратор доменного имени https://egrn360.ru Фомин

Сергей Петрович

Поиск осуществляется по ФИО, которые Вы указываете в форме на сайте. Возможны совпадения.
Высший судебный орган города Москвы по гражданским, уголовным, административным и иным делам,
подсудным судам общей юрисдикции.

 Верховный суд

Найдено 1 дело

№1

Дата / номер дела: 26.07.2018

Тип дела:

Гражданское судопроизводство

Инстанция:

Кассация на вступившее в силу

судебное решение

Суд первой инстанции:

Октябрьский районный суд г. Самары. (2-2721/2017).

Решение от 10.08.2017. Судья:Полякова Н.В. Номер

дела 1-ой инстанции:2-2721/2017

Ссылка:

Подробнее о производстве

Верховный суд Российской Федерации — высший судебный орган по гражданским делам, делам по
разрешению экономических споров, уголовным, административным и иным делам. Поиск
осуществляется по ФИО, указанным в форме на сайте. Могут быть найдены однофамильцы.

https://www.mos-gorsud.ru/rs/taganskij/services/cases/kas/details/c6e56501-01ee-11ed-a465-b91ef08f42ef?participants=%D1%84%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D0%BD+%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B9+%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://www.mos-gorsud.ru/rs/taganskij/services/cases/kas/details/c6e56501-01ee-11ed-a465-b91ef08f42ef?participants=%D1%84%D0%BE%D0%BC%D0%B8%D0%BD+%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D0%B9+%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87
https://vsrf.ru/lk/practice/cases/10994561
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 Нахождение в розыске ФСИН

Иванов Иван Иванович

Дата рождения:

01.01.1980

Регион:

Вся Россия

Детали:

Орехова Галина Алексеевна, 16.04.1961 года

рождения, гражданка Российской Федерации.

По указанным в форме ФИО осуществляется проверка нахождения в розыске по базе ФСИН.

 Нахождение в розыске МВД

Иванов Иван Иванович

Дата рождения:

01.01.1980

Регион:

Вся Россия

Детали:

Разыскивает по статье УК РФ КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ

ВЛАДИМИРОВИЧ. Дата рождения 23.10.1974.

По указанным в форме ФИО и дате рождения осуществляется проверка нахождения в розыске по базе
МВД.

 Реестр иностранных агентов

Числится

Полное имя:

Эйдельман

Тамара

Натановна

Дата

рождения:

15.12.1958

Дата

внесения:

09.09.2022

Дата исключения:

Не исключен
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Номер в

системе:

Не указан

ИНН:

Не указан

СНИЛС:

Не указан

Основание:

Статья 2.1 Федерального закона от

28.12.2012 № 272-ФЗ «О мерах

воздействия на лиц, причастных к

нарушениям основополагающих

прав и свобод человека, прав и

свобод граждан Российской

Федерации»

Иностранный агент — это статус, который присваивается физическим или юридическим лицам, которые
получают финансирование из-за рубежа или работают в интересах иностранного государства. Поиск
осуществляется по точному совпадению ФИО и дате рождения.

 Розыск интерпол

Иванов Иван Иванович

Дата рождения:

1955/04/01

Национальность:

RU

Номер дела:

2017/273095

Ссылка на дело:

https://www.interpol.int/How-we-work/Notices/View-Red-Notices#2017-273095

По указанным в форме ФИО и дате рождения осуществляется проверка нахождения в розыске по
линии Интерпол.

 Реестр нотариальных дел

Текущие нотариальные дела: найдено 1 дело

ФИО:

Иванов Иван Иванович

Номер дела:

181/1987

Дата смерти:

31.10.1987

Нотариус:

Серегина Надежда Викторовна

Наследственное дело – процесс оформления права получения собственности после смерти
наследодателя. Поиск осуществляется по полному и точному совпадению ФИО и дате рождения,
указанным в форме. Возможны совпадения.

https://www.interpol.int/How-we-work/Notices/View-Red-Notices#2017-273095
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 Террористы и экстремисты

В Федеральной службе по финансовому мониторингу: числится

В перечень Росфинмониторинга включают лиц, в отношении которых вступил в силу приговор
российского суда о признании человека виновным по террористическим и экстремистским статьям
Уголовного кодекса России или по ст. 15.27.1 КоАП РФ «Оказание финансовой поддержки терроризму».
Другие основания для внесения в такой список: процессуальное решение о признании человека
подозреваемым или постановление следователя о привлечении лица в качестве обвиняемого по
террористической или экстремистской статье. Проверка нахождения в списках по базе
Росфинмониторинга выполняется по указанным в форме ФИО и дате рождения.

 Сведения о долгах у ФССП

Текущие исполнительные производства: найдено 3 дела

№1

Должник: БРЫКИН ДЕМИД РОМАНОВИЧ 06.07.1991 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ., Г. МУРОМ

Исполнительное производство:

124810/20/33013-ИП от 11.08.2020 18798/20/33013-

СД

Регион поиска:

Вся Россия

Предмет исполнения, сумма непогашенной

задолженности:

Иные взыскания имущественного характера в

пользу физических и юридических лиц: 23754.17

руб. Исполнительский сбор: 1662.79 руб.

Отдел судебных приставов:

ОСП г. Мурома и Муромского района

602267, Россия, Владимирская обл., , г.

Муром, , ул. Советская, д. 7, ,

На основании:

Судебный приказ от 12.05.2020 № 2-863-5/2020

Постановление о взыскании исполнительского

сбора СУДЕБНЫЙ УЧАСТОК № 5 Г. МУРОМА И

МУРОМСКОГО СУДЕБНОГО РАЙОНА

Судебный пристав-исполнитель:

БАРАНОВА О. Г.

+7(4922)40-17-17

Дата и причина прекращения:

Ссылка на источник::

Нажмите, чтобы перейти к делам

№2

Должник: БРЫКИН ДЕМИД РОМАНОВИЧ 06.07.1991 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ., Г. МУРОМ

Исполнительное производство:

35044/18/33013-ИП от 24.04.2018

Регион поиска:

Вся Россия

https://fssp.gov.ru/iss/ip?is%5Bip_preg%5D=&is%5Bvariant%5D=1&is%5Blast_name%5D=Иванов&is%5Bfirst_name%5D=Иван&is%5Bpatronymic%5D=Иванович&is%5Bdate%5D=01.01.1980&is%5Bdrtr_name%5D=&is%5Baddress%5D=&is%5Bip_number%5D=&is%5Bid_number%5D=&is%5Bid_type%5D=&is%5Bid_issuer%5D=&is%5Binn%5D=&is%5Bregion_id%5D%5B0%5D=-1
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Предмет исполнения, сумма непогашенной

задолженности:

Задолженность

Отдел судебных приставов:

ОСП г. Мурома и Муромского района

602267, Россия, Владимирская обл., , г.

Муром, , ул. Советская, д. 7, ,

На основании:

Судебный приказ от 05.03.2018 № 2-350-5/2018

СУДЕБНЫЙ УЧАСТОК № 5 Г. МУРОМА И

МУРОМСКОГО СУДЕБНОГО РАЙОНА

Судебный пристав-исполнитель:

НОВОЖИЛОВА О. В.

+7(4922)40-17-17

Дата и причина прекращения:

2018-09-25, 46, 1, 3

Ссылка на источник::

Нажмите, чтобы перейти к делам

№3

Должник: БРЫКИН ДЕМИД РОМАНОВИЧ 06.07.1991 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ., Г. МУРОМ

Исполнительное производство:

84513/18/33013-ИП от 24.10.2018

Регион поиска:

Вся Россия

Предмет исполнения, сумма непогашенной

задолженности:

Задолженность по кредитным платежам (кроме

ипотеки)

Отдел судебных приставов:

ОСП г. Мурома и Муромского района

602267, Россия, Владимирская обл., , г.

Муром, , ул. Советская, д. 7, ,

На основании:

Судебный приказ от 23.10.2017 № 2-1913-5/2017

СУДЕБНЫЙ УЧАСТОК № 5 Г. МУРОМА И

МУРОМСКОГО СУДЕБНОГО РАЙОНА

Судебный пристав-исполнитель:

БАРАНОВА О. Г.

+7(4922)40-17-17

Дата и причина прекращения:

2019-01-31, 46, 1, 3

Ссылка на источник::

Нажмите, чтобы перейти к делам

Исполнительное производство (ИП) — это конечная стадия процесса, рассматриваемого в рамках
Гражданского кодекса РФ. В ходе данного процесса реализуется выполнение актов должностными
лицами и уполномоченными органами в отношении должника по месту его жительства. Поиск наличия
ИП выполняется по ФИО, дате рождения и региону, указанному в форме на сайте

 Финансовое здоровье

Статус: Хороший балл

https://fssp.gov.ru/iss/ip?is%5Bip_preg%5D=&is%5Bvariant%5D=1&is%5Blast_name%5D=Иванов&is%5Bfirst_name%5D=Иван&is%5Bpatronymic%5D=Иванович&is%5Bdate%5D=01.01.1980&is%5Bdrtr_name%5D=&is%5Baddress%5D=&is%5Bip_number%5D=&is%5Bid_number%5D=&is%5Bid_type%5D=&is%5Bid_issuer%5D=&is%5Binn%5D=&is%5Bregion_id%5D%5B0%5D=-1
https://fssp.gov.ru/iss/ip?is%5Bip_preg%5D=&is%5Bvariant%5D=1&is%5Blast_name%5D=Иванов&is%5Bfirst_name%5D=Иван&is%5Bpatronymic%5D=Иванович&is%5Bdate%5D=01.01.1980&is%5Bdrtr_name%5D=&is%5Baddress%5D=&is%5Bip_number%5D=&is%5Bid_number%5D=&is%5Bid_type%5D=&is%5Bid_issuer%5D=&is%5Binn%5D=&is%5Bregion_id%5D%5B0%5D=-1
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685 баллов
из 850

* балл расчитан по собственной
модели Futurex

0-300
Очень плохая оценка. В "классических" банках Вам
вероятнее всего откажут, и дополнительное
финансирование придется искать в МФО, КПК и
ломбардах.

300-410
Вероятность отказа высока. Надеяться можно только на
дорогой кредит определенной категории (товарный,
например) на небольшой срок.

410-520
Кредит возможен, но условия по нему будет диктовать
уже банк. Вероятно снижение одобренной суммы и
повышенный процент по кредиту.

520-630
Стандартный балл и стандартные условия кредитования.

740-850
Это отличная оценка Вашего финансового здоровья. С
таким баллом не банки выбирают Вас, а Вы - банки.
Можно искать более выгодные условия по кредиту,
требовать пониженную ставку.

Расширенные данные

Активные счета:

От 3 до 5

Просрочка по активным счетам:

Отсутствует

Максимальная просрочка по активным счетам:

Просрочка от 8 до 29 дней

Обращения в банки за последние 7 дней:

1

Обращения в банки за последние 14 дней:

1

Активные счета с поручительством:

Отсутствует

Диапозон суммы активных кредитов:

От 3500000 до 3999999

Максимальная просрочка по всем счетам:

Просрочка от 8 до 29 дней

Обращения в банки за последние 30 дней:

2

Обращения в банки за все время:

113

Информация по открытым\закрытым кредитам

Ипотека:

Нет открытых кредитов данного типа

Ипотека:

Нет закрытых кредитов данного типа

Потреб:

Нет открытых кредитов данного типа

Потреб:

Имеет закрытые кредиты данного типа

МФО:

Нет открытых кредитов данного типа

МФО:

Нет закрытых кредитов данного типа
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Автокредит:

Нет открытых кредитов данного типа

Автокредит:

Имеет закрытые кредиты данного типа

Кредитная карта:

Нет открытых кредитов данного типа

Кредитная карта:

Нет закрытых кредитов данного типа

Кредит связанный с финансовой

деятельностью:

Нет открытых кредитов данного типа

Кредит связанный с финансовой

деятельностью:

Нет закрытых кредитов данного типа

Кредит на образование:

Нет открытых кредитов данного типа

Кредит на образование:

Нет закрытых кредитов данного типа

Другой залоговый кредит:

Имеет открытые кредиты данного типа без

просрочки

Другой залоговый кредит:

Нет закрытых кредитов данного типа

Статистика по принятым решениям о выдаче кредита

Загрузить отчет БКИ24

Финансовое здоровье – это рассчитанный на основе кредитной истории гражданина показатель,
который позволяет банкам и другим финансовым организациям определить надежность и
платежеспособность клиента до момента взятия им займа.

Рейтинг характеризует кредитную историю и измеряется скоринговым баллом. Скоринговый балл – это
числовое значение от 0 до 999. Чем выше скоринговый балл, тем лучше показатель вашей кредитной
истории и тем больше вероятности получить заем на выгодных условиях

https://api.checklic.ru/file/rating_nbki/rating_nbki_44429a24e47879fe7dccce5ef5663c69.pdf
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 Налоговые начисления

Неоплаченные налоговые начисления: найдено 2 записи

Получатель:

УФК по Иркутской

области(МРИ ФНС России

№ 15 по Иркутской

области)

Сумма:

2285

По состоянию на:

03.12.2020

Описание:

Транспортный налог с физических лиц (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему платежу, в том числе по

отмененному);Подразделение: МРИ ФНС России № 15 по Иркутской области;Получатель:

УФК по Иркутской области(МРИ ФНС России № 15 по Иркутской области);Банк Получателя:

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК по Иркутской области г. Иркутск;Номер счёта

Получателя: 03100643000000013400;ИНН: 3805701678;КПП: 380501001;БИК Банка

Получателя: 012520101;К/С Банка Получателя: 40102810145370000026;ОКАТО: 25714000;КБК:

18210604012021000110;

Получатель:

УФК по Иркутской

области(МРИ ФНС России

№ 15 по Иркутской

области)

Сумма:

110.15

По состоянию на:

14.09.2020

Описание:

Транспортный налог с физических лиц (пени по соответствующему

платежу);Подразделение: МРИ ФНС России № 15 по Иркутской области;Получатель: УФК

по Иркутской области(МРИ ФНС России № 15 по Иркутской области);Банк Получателя:

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК по Иркутской области г. Иркутск;Номер счёта

Получателя: 03100643000000013400;ИНН: 3805701678;КПП: 380501001;БИК Банка

Получателя: 012520101;К/С Банка Получателя: 40102810145370000026;ОКАТО: 25714000;КБК:

18210604012022100110;

Налоговые базы обновляются с задержкой. Информацию об оплаченных налогах вы сможете увидеть
только через пару недель после оплаты.

 Статус самозанятого

Является плательщиком налога на профессиональный доход

Самозанятость — форма получения вознаграждения за свой труд непосредственно от заказчиков, в
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отличие от наёмной работы. Поиск осуществляется по ИНН.

 Банкротство

В реестре банкротов: 1 запись

Фамилия:

Овсепян

Имя:

Артур

Отчество:

Ашотович

Дата рождения:

13.12.1980

ИНН:

263403658384

Место рождения:

г.Ереван, Республика

Армения

Ранее имевшееся ФИО:

(н/д)

СНИЛС:

015-838-173 57

ОГРНИП:

(н/д)

Место жительства:

141015, Московская область,

г/п Мытищи, д. Сорокино,

ул. Жасминовая,д.4

Категория должника:

Физическое лицо

Регион ведения дела:

Московская область

Дополнительная информация:

(н/д)

Банкротство — это признанная уполномоченным государственным органом неспособность гражданина
или юридического лица удовлетворить в полном объёме требования кредиторов по денежным
обязательствам и (или) исполнить обязанность по уплате обязательных государственных платежей.
Поиск осуществляется по ФИО, указанным в форме на сайте. Возможны совпадения.

 Выписка из ЕГРЮЛ

Найденные данные о выписках ЕГРЮЛ: найдено 2 выписки

Дата начала:

16.10.2012

ИНН:

744800422250

Дата прекращения:

Действует

ОГРН:

312502429000041

ФИО:

Шлишевский Сергей Викторович
Загрузить

Дата начала:

01.01.2005

ИНН:

744800422250

https://api.checklic.ru/file/egrul_cad1fc37380c1d751df72db0608f054bc64212b0.pdf
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Дата прекращения:

01.01.2005

ОГРН:

305744800134617

ФИО:

СТЕПАНОВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ
Загрузить

ЕГРЮЛ — это единый государственный реестр юридических лиц. По указанным в форме на сайте серии,
номера и даты выдачи паспорта, мы определяем ИНН физлица и отбираем результаты поиска в
соответствии с найденным ИНН.

 Проверка по ЕГРИП и ЕГРЮЛ

Найдено 3 записи о компаниях

Наименование компании:

ООО 'Ол Стар Менеджмент'

ИНН:

9701132153

Руководитель:

Венгеровский Владислав Александрович

ОГРН:

1197746269038

Статус компании:

Работает

Дата регистрации:

01.01.1970

Основной вид дейтельности:

59.20 Деятельность в области звукозаписи и

издания музыкальных произведений

Адрес:

105005, город Москва, Плетешковский

переулок, дом 15, квартира 23

Наименование компании:

АНО 'РМФ'

ИНН:

7718748162

Руководитель:

Венгеровский Владислав Александрович

ОГРН:

1127799023923

Статус компании:

Организация ликвидирована

Дата регистрации:

01.01.1970

Основной вид дейтельности:

93.1 Деятельность в области спорта

Адрес:

107076, город Москва, Колодезный

переулок, 14, пом. XIII комн.41

Наименование компании:

ИП Венгеровский Владислав Александрович

ИНН:

770465037663

Руководитель:

770465037663

ОГРН:

308770000121722

https://api.checklic.ru/file/egrul_c56ed7b6e812c9502e3cd83934173e36ed8a3ee6.pdf
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Статус компании:

ИП ликвидирован

Дата регистрации:

01.01.1970

Основной вид дейтельности:

74.81 Деятельность в области фотографии

Адрес:

Москва

ЕГРИП — это единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей. ЕГРЮЛ - это
единый государственный реестр юридических лиц. Поиск по реестрам изначально выполняется по
полному совпадению ФИО с регионом, указанным в форме на сайте. Если информации по указанному
региону нет, то осуществляется поиск в любом регионе РФ. При указании в форме серии, номера и даты
выдачи паспорта, мы определяем ИНН указанного физлица и отбираем результаты поиска в
соответствии с найденным ИНН

 Массовый директор

Числится

Полное имя:

Губанихина Юлия Николаевна

ИНН:

332001580926

Массовый директор — это физическое лицо, которое является руководителем в большом количестве
организаций. При указании в форме серии, номера и даты выдачи паспорта, мы определяем ИНН
указанного физ.лица и отбираем результаты поиска в соответствии с найденным ИНН.

 Дисквалификация ФНС

Записи в реестре дисквалификации ФНС: найдено 1 запись

Номер записи:

213800054591

ФИО:

ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

Дата рождения:

16.06.1987

Организация:

ООО "МЕХАНИКА"

Должность:

УЧРЕДИТЕЛЬ

Срок дисквалификации:

1 г 0 м 0 д

Наименование органа:

МИФНС РОССИИ № 17 ПО

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Должность судьи:

МИРОВОЙ СУДЬЯ

ФИО судьи:

СТАФИЕВСКАЯ Т. Н.

Основание

дисквалификации:

Ч.5 СТ. 14.25 КОАП РФ

Дата начала:

12.05.2021

Дата окончания:

11.05.2022

Реестр дисквалифицированных лиц – электронный ресурс, который позволяет проверить данные о
будущем директоре или руководителе компании. Поиск осуществляется по полному и точному
совпадению ФИО и дате рождения, указанным в форме. Возможны совпадения.
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 Информация о залогах

В федеральной нотариальной палате: 1 запись

Номер залога:

2022-007-414303-201

Залогодатель:

ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

ГУЛЯЕВА, 12/17/1980

Дата регистрации:

11/14/2022

Залогодержатель:

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК"

Заложенное имущество:

VIN: XWB3L32CDBA112013

Реестр залогов движимого имущества (автомобилей, мотоциклов, техники, товаров и т.п.) —
действующий в России реестр, основной целью которого является недопущение и предотвращение
продажи автомобилей и других движимых вещей находящихся под залогом, обеспечить кредитную
чистоту движимого имущества и определить добросовестность покупателя. По указанным в форме ФИО
осуществляется проверка нахождения движимого имущества в залоге.

 Товарные знаки

Найдено 2 заявки

Номер заявки:

2020717863

Правообладатель:

ИП Попов Артем Олегович

Дата подачи заявки:

07.04.2020

Полное наименование:

ИП Попов Артем Олегович, 630082,

Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Дуси

Ковальчук д. 250, кв. 147

Дата публикации заявки:

10.04.2020

Адрес заявителя:

630082, Новосибирская область, г. Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук д. 250, кв. 147

Цвета:

синий, красный, белый

Адрес переписки:

630090, г. Новосибирск, а/я 273, ООО "ИНТЕЛАЙТ",

Ермакова Олеся Юрьевна
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Заявленное обозначение: Текст заявки:

Скачать с портала ФИПС

Номер заявки:

2018745096

Правообладатель:

ИП Попов Артем Олегович

Дата подачи заявки:

18.10.2018

Полное наименование:

ИП Попов Артем Олегович, 630082,

Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Дуси

Ковальчук, д. 250, кв. 147

Дата публикации заявки:

19.10.2018

Адрес заявителя:

630082, Новосибирская область, г. Новосибирск,

ул. Дуси Ковальчук, д. 250, кв. 147

Цвета:

синий, красный

Адрес переписки:

630090, г. Новосибирск, а/я 273, Ермакова Олеся

Юрьевна

Заявленное обозначение: Текст заявки:

Скачать с портала ФИПС

Товарный знак — это обозначение, цель которого обеспечить различие между товарами или услугами
разных предприятий. Товарный знак представляет собой охраняемое право интеллектуальной
собственности. Поиск выполняется по ФИО, указанному в форме на сайте. Возможны совпадения.

 Имущественные торги

Лоты из реестра тогов: Найдено 4 лота

Номер торгов:

74645-ОАОФ-2

Дата торгов:

26.11.2021

Дата размещения в ЕФРСБ:

14.10.2021

https://new.fips.ru/ofpstorage/Doc/TM/RUNWTM/000/202/071/786/300/RECA-TM-A_2020717863/DOCUMENT.PDF
https://new.fips.ru/ofpstorage/Doc/TM/RUNWTM/000/201/874/509/600/RECA-TM-A_2018745096/DOCUMENT.PDF
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Вид торгов:

Открытый аукцион

Площадка:

Межрегиональная

Электронная Торговая

Система

Статус:

Объявлены торги

Подробнее о лоте:

Перейти на реестр торгов

Номер торгов:

74645-ОАОФ-1

Дата торгов:

26.11.2021

Дата размещения в ЕФРСБ:

14.10.2021

Вид торгов:

Открытый аукцион

Площадка:

Межрегиональная

Электронная Торговая

Система

Статус:

Объявлены торги

Подробнее о лоте:

Перейти на реестр торгов

Номер торгов:

71438-ОАОФ-2

Дата торгов:

29.09.2021

Дата размещения в ЕФРСБ:

18.08.2021

Вид торгов:

Открытый аукцион

Площадка:

Межрегиональная

Электронная Торговая

Система

Статус:

Завершенные

Подробнее о лоте:

Перейти на реестр торгов

Номер торгов:

71438-ОАОФ-1

Дата торгов:

29.09.2021

Дата размещения в ЕФРСБ:

18.08.2021

Вид торгов:

Открытый аукцион

Площадка:

Межрегиональная

Электронная Торговая

Система

Статус:

Завершенные

Подробнее о лоте:

Перейти на реестр торгов

Имущественные торги – это аукцион и/или публичное предложение и/или тендер любого другого вида,
попадающий под действие норм, регулирующих продажу имущества, в том числе продажу имущества
должников, продажу дебиторской задолженности, аренду имущества. Поиск осуществляется по ФИО,
указанным в форме на сайте. Возможны совпадения.

https://bankrot.fedresurs.ru/TradeCard.aspx?ID=11ef4583-5dbd-4457-aeff-729dababcabe
https://bankrot.fedresurs.ru/TradeCard.aspx?ID=6d7172a1-3ac9-482d-a4b5-eba60753e7f2
https://bankrot.fedresurs.ru/TradeCard.aspx?ID=4ced6ff2-70e1-40aa-a5a2-60e9ddbaffdd
https://bankrot.fedresurs.ru/TradeCard.aspx?ID=d6047490-5d0f-495c-886e-1bcf1ecd4264
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 Сведения из ЕИС Закупки

Найдено 2 записи

Номер:

23000079

Наименование:

ТИМИНДЯРОВА НАТАЛЬЯ

БОРИСОВНА

ИНН (аналог):

662317699241

Номер ЕРУЗ:

21070075

Дата внесения в реестр:

10.01.2023

Дата обновления данных:

10.01.2023

Дата удаления из реестра:

16.01.2025

Карточка в реестре:

Перейти в карточку

Номер:

22009200

Наименование:

ТИМИНДЯРОВА НАТАЛЬЯ

БОРИСОВНА

ИНН (аналог):

662317699241

Номер ЕРУЗ:

Отсутствует

Дата внесения в реестр:

30.12.2022

Дата обновления данных:

30.12.2022

Дата удаления из реестра:

03.01.2025

Карточка в реестре:

Перейти в карточку

Реестр недобросовестных поставщиков — это список, в который вносят участников закупок,
нарушивших обязательства контракта. Поиск осуществляется по ФИО, указанным в форме на сайте. При
указании в форме серии, номера и даты выдачи паспорта, мы определяем ИНН указанного физлица и
отбираем результаты поиска в соответствии с найденным ИНН.

 Действительность ВУ

В базе ГИБДД: Документ действителен

Дата выдачи:

05.10.2017

Действительны до:

05.10.2027

Дата рождения:

08.12.1998

Категория ВУ:

B,B1

В базе ГИБДД:

Документ действителен

Водительское удостоверение – это документ на управление транспортным средством одной из
водительских категорий, выдаваемый после успешной сдачи экзаменов на вождение. Из проверки вы
сможете узнать действительность водительского удостоверения, категории ВУ, а так же дату рождения
владельца удостоверения. Осуществить проверку ВУ можно указав в форме на главной странице сайта
серию и номер прав.

https://zakupki.gov.ru/epz/dishonestsupplier/view/info.html?id=83644
https://zakupki.gov.ru/epz/dishonestsupplier/view/info.html?id=83507
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 Величина КБМ

КБМ = 1

Такой КБМ получают новички без страхового стажа.

КБМ – это коэффициент бонус-малус подтверждает вождение водителя без аварий, такому водителю
РСА (страховые компании) предоставляют скидку на ОСАГО. Поиск осуществляется по ФИО и ВУ
указанным на сайте.

 Штрафы ГИБДД

3 штрафа

Сумма (без скидки):

1800.00

Доступная скидка:

0

Дата окончания скидки:

0000-00-00

Номер:

18810463180980020534

Дата штрафа:

18.04.2018 00:00

Фото:

Нет

Основание:

ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ №63СН072710

Сумма (без скидки):

1600.00

Доступная скидка:

0

Дата окончания скидки:

0000-00-00

Номер:

18810463180350000542

Дата штрафа:

01.02.2018 00:00

Фото:

Нет

Основание:

ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№18810463180350000542

Сумма (без скидки):

1600.00

Доступная скидка:

0

Дата окончания скидки:

0000-00-00

Номер:

18810463180980032559

Дата штрафа:

09.07.2018 00:00

Фото:

Нет

Основание:

ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ №63СН121652

Поиск неоплаченных штрафов осуществляется по ВУ( водительское удостоверение), которые
зафиксировал инспектор ГИБДД и выписал постановление.
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 Оплаченные штрафы ГИБДД

Найдено 2 штрафа

Сумма (без скидки):

500

Плательщик:

СОРОКИН ВЯЧЕСЛАВ

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

Номер постановления:

18810033190001478844

Дата вынесения

постановления:

01.01.1970 03:00

Дата окончания скидки:

2020-012-031

Подразделение:

ОГИБДД Отд МВД России

по Селивановскому району

Источник:

ГИБДД

Статья:

12.16ч.1

Статус:

Оплачен

Получатель:

УФК по Владимирской области (Отд МВД России по Селивановскому району л/с

04281F84370)(ОГИБДД Отд МВД России по Селивановскому району)

Основание:

ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№18810033190001478844

Сумма (без скидки):

1500

Плательщик:

СОРОКИН ВЯЧЕСЛАВ

ВЯЧЕСЛАВОВИЧ

Номер постановления:

18810033200003100209

Дата вынесения

постановления:

01.01.1970 03:00

Дата окончания скидки:

2022-08-01

Подразделение:

ОГИБДД МО МВД России

'Муромский'

Источник:

ГИБДД

Статья:

12.16ч.4

Статус:

Оплачен

Получатель:

УФК по Владимирской области (МО МВД России Муромский л/с 04281192860)(ОГИБДД МО

МВД России Муромский)

Основание:

ШТРАФ ПО АДМИНИСТРАТИВНОМУ ПРАВОНАРУШЕНИЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№18810033200003100209

Поиск оплаченных штрафов осуществляется по ВУ( водительское удостоверение), которые
зафиксировал инспектор ГИБДД и выписал постановление.


